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DIRECCION NACIONAL DE INTELIGENCIA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2022

(Cifras en pesos)

44
4428

47
4705
4722

48
4802
4808

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5M
5120

563

5360

5366
5368

54
5423

57
5720

58
5802
5890

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
Otras Transferencias

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Fondos Recibidos
Operaciones Sin Flujo de Efectivo

OTROS INGRESOS
Financieros
Ingresos Diversos

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre la Nomina
Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos
Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

DETERIORO, DEPRECIACIONES,
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
Depreciacion de Propiedades, Planta y Equipo

Amortizacion de Activos Intangibles
Provision Litigios y Demandas

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
Otras Transferencias

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Operaciones de Enlace

OTROS GASTOS

Comisiones
Gastos Diversos

RESULTADO DEL EJERCICIO

Periodo Julio 2022
63,114,644,592.05

90,626,683.62
90,626,683.62

63,002,778,000.01
60,590,892,321.01
2,411,885,679.00

21,239,908.42
8,634,567.69
12,705,340.73

60,964,859,440.46

56,444,511,210.25
26,059,569,655.43
12,819,620.90
7,074,485,002.00
1,196,660,200.00
10,146,884,418.96
10,293,500.00
11,775,491,050.60
168,307,762.36

4,239,302,871.97
1,956,076,739.39

2,269,921,645.58
13,304,487.00

3,016,449.25
3,016,449.25

213,034,877.17
213,034,877.17

64,994,031.82
2,045,971.25
62,948,060.57

Periodo Julio 2021
52,138,035,678.29

260,615,849.80
260,615,849.80

51,848,079,174.85
49,816,457,466.85
2,031,621,708.00

29,340,653.64
3,792,039.83
25,5648,613.81

55,040,368,186.47

50,325,063,800.52
23,820,476,131.05
31,068,559.35
7,471,383,380.60
1,334,373,400.00
8,687,283,091.01
8,960,530,818.11
119,948,420.40

4,240,424,256.42
1,723,604,934.75
2,516,819,321.67

410,458,747.45
410,458,747.45
64,421,382.08
4,842,879.40
59,578,502.68

2,149,785,151.59

(2,902,332,508.18)

ORIGINAL FIRMADO




